РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» сентября 2015г. № 1
г. Железногорск - Илимский

«Об избрании счетной комиссии Думы для проведения
тайного голосования по избранию председателя Думы
Нижнеилимского муниципального района и формировании
персонального состава счетной комиссии Думы»

 	В соответствии с ч.1 ст.6, ч.3 ст.24 Регламента Думы Нижнеилимского муниципального района, руководствуясь ч.1 ст. 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Избрать счетную комиссию Думы для проведения тайного голосования по избранию председателя Думы Нижнеилимского муниципального района.

2. Сформировать следующий персональный состав счетной комиссии (в количестве 3-х депутатов):
Боровиковой Галины Васильевны
Заирова Ивана Имрамовича
Русановой Ольги Павловны

Председательствующий на заседании
Думы Нижнеилимского муниципального района			       С. А. Перфильева